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                 TAHMİNİ BÜRÇE 
 
 
   2019/2020 Eğitim-Öğretim Yılından Devir :  11,664,09.-TL 
 
Kantin Geliri,Aidat ve Toplanan Bağışlar :   15,000,00TL 
 
 

 TOPLAM TAHMİNİ BÜTÇE                      : 26,664,09-TL 
 
 

 
  31/10/2020 

 
        OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 
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OKUL AİLE BİRLİĞİ  
 
 

2019-2020 ÖĞRETİM YILI  
 

DENETİM KURULU RAPORUDUR 

 

 
 Görele Nihat Gürel Fen  Lisesi Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu faaliyetleri  incelenmiştir.  
 
              Yapılan inceleme sonucuna göre yapılması ve alınması gereken tüm iş ve işlemlerin 
Yönetim Kurulu kararı alınarak gerçekleştiği görülmüştür. Yapılan işlemlerin hepsinin resmi 
kayıt altına alındığı,  gerek faturaları gerekse ödemelere ait evrakları muhafaza edildiği 
belirlenmiştir. 
 
             Yapılan iş ve işlemler ile ilgili imza altına alınan kararların düzenli şekilde “Karar 
Defterine” yazılmış-yapıştırılmış, eklerinin de dosyalanmıştır. 
 
             Yönetim Kuruluna ait Dernek Gelir Gider Defterinin de incelenmesinde; bütün 
gelirler ile giderlerin deftere işlendiği gözlemlenmiştir. Devir işlemi tarihine kadar olan 
detayların da toplu şekilde son sayfasına yapıştırılarak imzaya hazır edildiği görülmüştür. 
 
            Yapılan işlemlerin ödemesi için Okul Aile Birliğimiz Halk Bankası hesabından para 
çekimi düzenli şekilde yapıldığı gözlemlenmiştir. Yapılan harcamalar kadar para çekildiği 
belirlenmiştir. 
 
     Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu tarafından yapılan çalışmaların hepsinin yerinde ve 
zamanında yapıldığı belirlenmiştir. 
 
            Sonuç olarak; 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu 
faaliyetlerinin tam ve düzenli olduğu görülmüştür.  
 
     Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Başkanı   Sayın Fatma KAYA  olmak üzere tüm 
üyelerine hizmetleri için teşekkür ederiz. 
 
    
 
  

DENETLEME KURULU 
     31/10/2020 
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OKUL AİLE BİRLİĞİ  
 

2019-2020 ÖĞRETİM YILI  
 

FAALİYET RAPORU 
 

Görele Nihat Gürel Fen Lisesi Okul Aile Birliği olarak, yapılması ve alınması gereken tüm iş ve 
işlemler Yönetim Kurulu kararı alınarak gerçekleştirilmiştir. Yapılan işlemlerin hepsi resmi 
kayıt altına alınmış,  gerek faturaları gerekse ödemelere ait evrakları muhafaza edilmiştir. 
 
  Yapılan iş ve işlemler ile ilgili imza altına alınan kararların düzenli şekilde “Karar Defterine” yazıldığı-yapıştırıldığı, eklerinin de dosyalandığı görülmüştür.
 
             Yönetim Kuruluna ait Dernek Gelir Gider Defterine bütün gelirler ile giderlerin 
düzenli şekilde işlenmiştir.  
 
            Yapılan işlemlerin ödemesi için Okul Aile Birliğimiz Ziraat Bankası hesabından para 
çekimi düzenli şekilde yapılmıştır. Yapılan harcamalar kadar para çekilmiştir. 
 
     Okul Aile Birliği Yönetim Kurulumuz tarafından yapılan çalışmaların hepsi yerinde ve 
zamanında yapılmıştır. Kurulumuz tarafından 16,202,00-TL harcama yapılmış, bunun 
karşılığında geçen yıldan 20Ekim2019 tarihi itibarı ile 13,461,00-TL devir ve bu yıl veli 
bağışları,okul kantin aidatı , çeşitli gelirler olmak üzere toplam 14,405,09-TL hesabımızda 
para toplanmıştır. Birliğimiz 2019/2020 Eğitim-Öğretim yılına 31 Ekim 2020 tarihi itibarı ile 
11,664,09-TL devir yapmıştır. 
 
     Tüm üyelerimize hizmetleri için teşekkür ederiz. 
 
 
 
     

OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU 
31/10/2020  

 
 


